平成 30年５月 21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名 代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員

松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役

専 務 執 行 役 員

市 川  卓

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

取締役の辞任に関するお知らせ

当社取締役が下記のとおり辞任することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の辞任

 （１）辞任する取締役

氏名 役職

大内 幸史 取締役専務執行役員

（２）辞任年月日

 平成 30 年５月 31 日

（３）辞任の理由

 一身上の都合によるものであります。

（４）その他

 同取締役辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

                         以上